РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.08.2018   г. Волосово     № 140-р

О составе оргкомитета

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в общеобразовательных организациях

Волосовского муниципального района

в 2018 – 2019 учебном году

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в общеобразовательных организациях Волосовского муниципального

района согласно приложению.

2. В соответствии с п.40 и п.41 Порядка оргкомитет школьного этапа Олимпиады:

2.1. определяет организационно-технологическую модель проведения школьного

этапа олимпиады;

2.2. обеспечивает организацию и проведение школьного этапа олимпиады в

соответствии с утвержденными организатором школьного этапа Олимпиады

требованиями к проведению школьного этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету, настоящим Порядком и действующими на

момент проведения Олимпиады санитарно-эпидемиологическими требованиями к

условиям и организации обучения в организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования;

2.3. осуществляет кодирование (обезличивание) олимпиадных работ участников

школьного этапа Олимпиады;

2.4. несет ответственность за жизнь и здоровье участников Олимпиады во время

проведения школьного этапа олимпиады.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Николаеву С.В.,

инспектора Комитета образования.

Председатель Комитета образования     Н.В. Симакова

Николаева Светлана Владимировна,

инспектор 8-813-73-24-138 lan134@yandex.ru

mailto:lan134@yandex.ru

Приложение

к распоряжению Комитета

образования

от 30.08.2018 № 140-р

СОСТАВ

оргкомитета при проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников Волосовского района

в 2018-2019 учебном году

Председатель Оргкомитета инспектор Комитета образования Николаева С.В.

Заместитель председателя Оргкомитета директор МБУ ДО «Волосовский

ЦИТ» Филиппова И.А.

Члены оргкомитета:
методист МБУ ДО «Волосовский ЦИТ» Панова Ж.В.

методист МБУ ДО «Волосовский ЦИТ» Виноградова Н.В.

методист МБУ ДО «Волосовский ЦИТ» Александрова О.В.

учитель английского языка МОУ «Волосовская СОШ №1» Дмитриева Е.И.

учитель математики МОУ «Сабская СОШ» Дятлова Л.М.